
 
 

 

 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.46.2021 

 

 

Uchwała Nr XLVI/420/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Las 

Witkowicki”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466ze zm.).  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wnioskuje się o: 

• Likwidację drogi KDZ.2 (dz. 425/1, 425/3, 426/1, 426/2, 477, 492/6, 494, 496, 860 861/4,  

obręb K - 29) 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Dominik Franczak 

 

         Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

                   Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o uwagi radnych, których okręgi 

znajdują się w obszarze oddziaływania wyłożonego projektu MPZP dla obszaru „Las Witkowicki” 

oraz uwagi mieszkańców, które trafiały do Biura RD IV. Budowa drogi zbiorczej KDZ.2 może 

naruszyć skarpę, której wzmocnienie pod budowę drogi wymaga dużych środków finansowych. 

Może spowodować zrzut wód opadowych do potoku Bibiczanka, co dodatkowo zwiększa ryzyko 

podtopień lokalnych nieruchomości. Droga zbiorcza KDZ.2 wprowadza wzmożony ruch 

samochodowy na ul. Siewną, ul. Mackiewicza, ul. Górnickiego oraz ul. Głogową, które nie są  

w stanie obsłużyć znacznej liczby pojazdów. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

